Anexo N° 11
ACTA DE RESULTADOS PRELIMINARES
1) ADMISION DE PROPUESTAS

En las instalaciones de la Subgerencia de Recursos Humanos, se reunieron el 25 de
setiembre del 2024 los miembros de la Comisién Evaluadora de la Convocatoria CAS N
042-2024-MDSSM designados mediante Resolucion de Gerencia Municipal N° 285-2024-
GM/MDSIM

Seguidamente la Comision Evaluadora procedié a la apertura de los sobres que
contienen las propuestas de los postulantes a fin de verificar si:

-Contienen la documentacion solicitada como obligatoria en las bases del proceso.

-Acreditan con documentos el cumplimiento de los requisitos minimos/perfil conforme
establece la convocatoria.

De |a verificacidon efectuada se obtuvo el siguiente resuitado

CONTRATACION DE (60) SERENOS DE PATRULLAJE MOTORIZADO

NOMBRES Y APELLIDOS CALLISACION

(en orden alfabético) ARIB)/IND
APTO
1 ANTHONY PIERO SAAVEDRA PERALTA APTO

2 FRANK ANTHONY ABREGU NAVARRO NO APTO**

3 ANGELO ROMERO QUISPE NO APTO**
4 CESAR CALDERON CONDORI APTO
5 EMERSON AMADOR RAMOS SOLIER APTO
6 ENRIQUE VALERIANO MENDOZA APTO
7 JORDAN ALFREDO CHAVEZ RIOS APTO
8 GERSON ISAIAS SANTOS FERNANDEZ APTO
9 ENRIQUE CHAVEZ AUSBAN APTO
10 | MIGUEL ANGEL RAMOS CABELLO APTO
11 | CARLOS ALONSO RIVAS VASQUEZ APTO
12 | STEFANO ALEXIS CORTEZ PITTMAN APTO
13 | JONATHAN ENRIQUE MQYA ANDRADE APTO
14 | ERICK HUMBERTO HUAMAN AYAUCAN APTO
15 | OSCAR ALEJANDRO RAMOS SALAZAR APTO
16 | ANGEL MANUEL PANTA AMORETTI APTO
17 | JESUS CARLOS ESPINOZA CUEVA APTO
18 | JUAN DANIEL LUYO CAMPOS APTO
19 | PEDRO FAVIO PAREDES LOZANO APTO
20 | JUAN RENATO OSORIO HUAMAN APTO

21 | JULIAN RENZO ESPING SOLORZANO NO APTO**
22 | DIEGO ANTONIO PACHECO CONTRERAS APTO

23 | ALESSANDRO MIGUEL CENTURION QUISPE NO APTO**




24 | LUIS MIGUEL LAZOQ PIZARRO APTO
25 | KENNY ANTHONY GARCIA CALVO APTO
26 | CARLOS HUMBERTO LUMBRE CAMA APTO
27 ! CHRISTIAN ADRIAN GALINDO MORI APTO
28 | JESUS YSRAEL INONAN PERALTA APTO
29 | MIGUEL ANTONIO MENDOZA MAMANI APTO
30 | MARCO DAVID ROJAS RAYMONDIZ APTO
31 | JOSEPH SMITH HUAMAN BRAVO APTO
32 | MICHAEL JEFERSON COSME TRAVEZANO APTO
33 | TEDDY ALEXANDER CRUZ RIOFRIC APTO
34 | MARCELO ALEJANDRO ORMENOQ SORIA APTO
35 | DAVID ANGEL TARAZONA CONDOR APTO
36 | HENRY EBER CHAVARRY CALDERON APTO
37 | ANDY ANIBAL REYES CHAMILCO APTO
38 | ANTHONY PIERO SAAVEDRA PERALTA APTO
39 | JOSUE AUGUSTO TELLEZ LETONA APTO
40 | RAFAEL JOEL ESPINOZA COSME APTO
41 | ABEL ALBERTO BLANCAS DAMIAN APTO
42 | MAX JAVIER MAURICIO CARRASCO APTO
43 | FERNANDO RENGIFO CHAVEZ APTO
44 | JOEL OSCAR AURELIO MAMANI CARDENAS APTO
45 | CHRISTIAN ALEXANDER CASTILLO VASQUEZ APTO
46 | PETTERSON ROOSEVELT GUARDIA ZUAZO APTO
47 | KALOS ALBERTO LOBATON GOMEZ APTO
48 | RICARDO ALFREDO ROSARIO AGUILAR APTO
49 | HAROLD ALBERTO SAN MARTIN PERALES APTO
50 | MUAIL ALEXANDER ROMERO FERNANDEZ APTO
51 | LUIS ARIEL TORRES RIVERA APTO
52 | ALEJANDRO RONALD VALCARCEL GONZALES APTO
53 | FRANCO MANUEL HUAPAYA MARTINEZ APTO
54 | GERMAN LEON DIAZ APTO
55 | ELIAS ALVARADO OJEDA NO APTO**
56 | CARLOS ANTHONY ROJAS FLORES APTO
57 | JONN MARIO TELLO VILLA APTO
58 | MARCELO ADRIAN FIGUEROA CENEPO APTO
5% | ASAHIN JOSHUA CAJACURI SALAZAR APTO
60 | LUIS FERNANDO NAVARRO MEZA NO APTO**
61 | ROY ANTHONY RUIZ SAAVEDRA APTO
62 | CARLOS ANDRES FLORES GUTIERREZ APTO
63 | FERNANDO CASANOVA MARTINEZ APTO
64 | PEDRO JUNIOR ROSAS CRUZ APTO
65 | ALEX GAVILAN LLIUYACC NO APTO**
66 | DAVID GERMAN RAMON BAUTISTA APTO
67 | ALAN JOEL BAYONA ALMONACID NO APTO**




(*) Presento documentacion fuera de plazo.

(**} No cumple con las bases establecidas en el proceso.

il} EVALUACION CURRICULAR

Luego de verificar las propuestas de los postulantes presentados, la Comisién Evaluadora
determind a los postulantes APTOS para la etapa de Entrevista Personal y/o escrita
procedi6 a evaluar las hojas de vida de los postulantes, conforme a io estipulado en Ia
convocatoria. Obteniendo los siguientes resultados:

CONTRATACION DE (60} SERENOS DE PATRULLAJE MOTORIZADO

**Etapa con puntaje

N° APELLIDOS Y ORDEN | FORMACION | EXPERIENCIA | RESULTADO/ | HORA DE
NOMBRES DE | ACADEMICA | LABORAL | PUNTAIES | ENTREVISTA
MERITO O EXAMEN
ESCRITO

1 | ANTHONY PIERO 1° 21 20 41 08:00 am
SAAVEDRA
PERALTA

2 | CESAR CALDERON 1° 21 20 41 08:00 am
CONDORI

3 | EMERSON 1° 21 20 41 08:00 am
AMADOR RAMOCS
SOLIER

4 | ENRIQUE 1° 21 20 41 08:00 am
VALERIANO
MENDOZA

5 | JORDAN ALFREDO 1° 21 20 4] 08:00 am
CHAVEZ RIOS

6 | GERSON ISAIAS 1° 21 20 41 08:00 am
SANTOS
FERNANDEZ

7 | ENRIQUE CHAVEZ 1° 21 20 41 08:00 am
AUSBAN

8 | MIGUEL ANGEL 1° 21 20 41 08:00 am
RAMOS CABELLD

9 | CARLOS ALONSO 1° 21 20 41 08:00 am
RIVAS VASQUEZ

10 | STEFANO ALEXIS 1° 21 20 41 08:00 am
CORTEZ PITTMAN

11 | JONATHAN i° 21 20 41 08:00 am
ENRIQUE MOYA
ANDRADE

12 | ERICK HUMBERTO 1 21 20 41 08:00 am
HUAMAN
AYAUCAN




i3

OSCAR
ALEJANDRO
RAMOS SALAZAR

10

21

20

41

08:00 am

14

ANGEL MANUEL
PANTA AMORETTI

10

21

20

41

08:00 am

15

JESUS CARLOS
ESPINOZA CUEVA

1ﬂ

21

20

41

08:00 am

16

JUAN DANIEL
LUYO CAMPOS

10

21

20

41

08:00 am

17

PEDRO FAVIO
PAREDES LOZANO

15

21

20

41

08:00 am

18

JUAN RENATO
OSOR!IO HUAMAN

10

21

20

41

08:00 am

19

DIEGO ANTONIO
PACHECO
CONTRERAS

10

21

20

41

08:00 am

20

LUIS MIGUEL
LAZO PIZARRO

10

21

20

41

08:00 am

21

KENNY ANTHONY
GARCIA CALVO

10

21

20

41

08:00 am

22

CARLOS
HUMBERTO
LUMBRE CAMA

1°

21

20

41

08:00 am

23

CHRISTIAN
ADRIAN GALINDO
MORI

10

21

20

41

08:00 am

24

JESUS YSRAEL
INONAN PERALTA

10

21

20

41

08:00 am

25

MIGUEL ANTONIO
MENDOZA
MAMANI

10

21

20

41

08:00 am

26

MARCO DAVID
ROJAS
RAYMONDIZ

10

21

20

41

08:00 am

27

JOSEPH SMITH
HUAMAN BRAVO

10

21

20

41

08:00 am

28

MICHAEL
JEFERSON COSME
TRAVEZANO

10

21

20

41

08:00 am

29

TEDDY
ALEXANDER CRUZ
RIOFRIO

10

21

20

41

08:00 am

30

MARCELO
ALEJANDRO
ORMENO SORIA

10

21

20

41

08:00 am




31

DAVID ANGEL
TARAZONA
CONDOR

20

20

20

40

08:00 am

32

HENRY EBER
CHAVARRY
CALDERON

20

20

20

40

08:00 am

33

ANDY ANIBAL
REYES CHAMILCO

20

20

20

40

08:00 am

34

ANTHONY PIERO
SAAVEDRA
PERALTA

20

20

20

40

08:00 am

35

JOSUE AUGUSTO
TELLEZ LETONA

20

20

20

40

08:00 am

36

RAFAEL JOEL
ESPINOZA COSME

20

20

20

40

08:00 am

37

ABEL ALBERTO
BLANCAS DAMIAN

20

20

20

40

08:00 am

38

MAX JAVIER
MAURICIO
CARRASCO

20

20

20

40

08:00 am

39

FERNANDO
RENGIFO CHAVEZ

20

20

20

40

08:00 am

40

JOEL OSCAR
AURELIO MAMANI
CARDENAS

20

20

20

40

08:00 am

41

CHRISTIAN
ALEXANDER
CASTILLO
VASQUEZ

20

20

20

40

08:00 am

42

PETTERSON
ROOSEVELT
GUARDIA ZUAZO

20

20

20

40

08:00 am

43

KALOS ALBERTO
LOBATON GOMEZ

20

20

20

40

08:00 am

44

RICARDO
ALFREDO
ROSARIO AGUILAR

20

20

20

40

08:00 am

45

HAROLD ALBERTO
SAN MARTIN
PERALES

2¢

20

20

40

08:00 am

46

MUAIL
ALEXANDER
ROMERO
FERNANDEZ

20

20

20

40

08:00 am

47

LUIS ARIEL
TORRES RIVERA

20

20

40

08:00 am




48

ALEJANDRO
RONALD
VALCARCEL
GONZALES

20

20

20

40

08:00 am

49

FRANCO MANUEL
HUAPAYA
MARTINEZ

20

20

20

40

08:00 am

50

GERMAN LEON
DIAZ

20

20

20

40

08:00 am

51

CARLOS ANTHONY
ROJAS FLORES

20

20

20

40

08:00 am

52

JONN MARIO
TELLO VILLA

20

20

20

40

08:00 am

53

MARCELO ADRIAN
FIGUEROA
CENEPO

20

20

20

40

08:00 am

54

ASAHIN JOSHUA
CAJACURI
SALAZAR

20

20

20

40

08:00 am

55

ROY ANTHONY
RUIZ SAAVEDRA

2°

20

20

40

08:00 am

56

CARLOS ANDRES
FLORES
GUTIERREZ

20

20

20

40

08:00 am

57

FERNANDO
CASANOVA
MARTINEZ

20

20

20

40

08:00 am

58

PEDRO JUNIOR
ROSAS CRUZ

20

20

20

40

08:00 am

59

DAVID GERMAN
RAMON BAUTISTA

20

20

20

40

08:00 am




La siguiente etapa del proceso se realizara de acuerdo al cronograma establecido en la
convocatoria:

Etapa : Entrevista Personal

Fecha : 27 de setiembre de 2024

Hora : 08:00 am

Lugar : Sede Central: Av. Belisario Suarez N° 1075 — ZONA D - San Juan de Miraflores.

En sefial de conformidad firman los miembros de la comisién evaluadora el 25 de
setiembre del 2024.

(T~
Presmlente Secreta rh;;
GLADYS EDITH NOVOA JO JORGE AUGUSTO
ROMERO FREDDY/WILLIAM




e

PUBLICACION DE LOS RESULTADOS PRELIMINARES

PROCESO CAS N° 042-2024-MDSIM

Evaluacion Preliminar

NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACION

(en orden alfabético) RETO/NG
APTO
1 | ANTHONY PIERO SAAVEDRA PERALTA APTO

2 | FRANK ANTHONY ABREGU NAVARRO NO APTO**

3 | ANGELO ROMERO QUISPE NOQ APTO**
4 | CESAR CALDERON CONDORI APTO
5 | EMERSON AMADOR RAMOS SOLIER APTO
6 | ENRIQUE VALERIANO MENDOZA APTO
7 | JORDAN ALFREDO CHAVEZ RIOS APTO
8 | GERSON ISAIAS SANTOS FERNANDEZ APTO
9 | ENRIQUE CHAVEZ AUSBAN APTO
10 | MIGUEL ANGEL RAMOS CABELLO APTO
11 | CARLOS ALONSO RIVAS VASQUEZ APTO
12 | STEFANO ALEXIS CORTEZ PITTMAN APTO
13 | JONATHAN ENRIQUE MOYA ANDRADE APTO
14 | ERICK HUMBERTO HUAMAN AYAUCAN APTO
15 | OSCAR ALEJANDRO RAMOS SALAZAR APTO
16 | ANGEL MANUEL PANTA AMORETTI APTO
17 | JESUS CARLOS ESPINOZA CUEVA APTO
18 | JUAN DANIEL LUYO CAMPOS APTO
19 | PEDRO FAVIO PAREDES LOZANO APTO
20 | JUAN RENATO OSORIO HUAMAN APTO

21 | JULIAN RENZO ESPINO SOLORZANO NO APTO**
22 | DIEGO ANTONIO PACHECO CONTRERAS APTO

23 | ALESSANDRO MIGUEL CENTURION QUISPE NO APTO**
24 | LUIS MIGUEL LAZO PIZARRO APTO
25 | KENNY ANTHONY GARCIA CALVO APTO
26 | CARLOS HUMBERTO LUMBRE CAMA APTO
27 | CHRISTIAN ADRIAN GALINDO MOR! APTO
28 | JESUS YSRAEL INONAN PERALTA APTO
29 | MIGUEL ANTONIO MENDOZA MAMAN| APTO
30 | MARCO DAVID ROJAS RAYMONDIZ APTO
31 | JOSEPH SMITH HUAMAN BRAVO APTO
32 | MICHAEL JEFERSON COSME TRAVEZANO APTO
33 | TEDDY ALEXANDER CRUZ RIOFRIO APTO
34 | MARCELO ALEJANDRO ORMENO SORIA APTO
35 | DAVID ANGEL TARAZONA CONDOR APTO
36 | HENRY EBER CHAVARRY CALDERON APTO
37 | ANDY ANiIBAL REYES CHAMILCO APTO




38 | ANTHONY PIERO SAAVEDRA PERALTA

APTO

39 | JOSUE AUGUSTO TELLEZ LETONA APTO
40 | RAFAEL JOEL ESPINOZA COSME APTO
41 | ABEL ALBERTO BLANCAS DAMIAN APTO
42 | MAX JAVIER MAURICIO CARRASCO APTO
43 | FERNANDO RENGIFO CHAVEZ APTO
44 | JOEL OSCAR AURELIO MAMANI CARDENAS APTO
45 | CHRISTIAN ALEXANDER CASTILLO VASQUEZ APTO
46 | PETTERSON ROOSEVELT GUARDIA ZUAZO APTO
47 | KALOS ALBERTO LOBATON GOMEZ APTO
48 | RICARDO ALFREDO ROSARIO AGUILAR APTO
49 | HAROLD ALBERTO SAN MARTIN PERALES APTO
50 | MUAIL ALEXANDER ROMERQ FERNANDEZ APTO
51 | LUIS ARIEL TORRES RIVERA APTO
52 | ALEJANDRO RONALD VALCARCEL GONZALES APTO
53 | FRANCO MANUEL HUAPAYA MARTINEZ APTO
54 | GERMAN LEON DIAZ APTO
55 | ELIAS ALVARADO QOJEDA NO APTO**
56 | CARLOS ANTHONY ROJAS FLORES APTO
57 | JONN MARIO TELLO VILLA APTO
58 | MARCELO ADRIAN FIGUEROA CENEPO APTO
59 | ASAHIN JOSHUA CAJACURI SALAZAR APTO
60 | LUIS FERNANDO NAVARRO MEZA NQO APTQ**
61 | ROY ANTHONY RUIZ SAAVEDRA APTO
62 | CARLOS ANDRES FLORES GUTIERREZ APTO
63 | FERNANDO CASANOVA MARTINEZ APTO
64 | PEDRO JUNIOR ROSAS CRUZ APTO
65 | ALEX GAVILAN LLIUYACC NO APTO**
66 | DAVID GERMAN RAMON BAUTISTA APTO
67 | ALAN JOEL BAYONA ALMONACID NO APTO**
(*) Presento documentacion fuera de plazo.
(**} No cumple con las bases establecidas en el proceso.
Il Evaluacion curricular
ORDEN DE
NOMBRES Y APELLIDOS MERITO PUNTAIE
1 ANTHONY PIERO SAAVEDRA i 41
PERALTA
2 CESAR CALDERON CONDORI 1° 41
3 EMERSON AMADOR RAMOS 1° 41
SOLIER
4 ENRIQUE VALERIANO 1° 41
MENDOZA




5 JORDAN ALFREDO CHAVEZ 1° 41
RIOS

6 GERSON ISAIAS SANTOS 1° 41
FERNANDEZ

7 ENRIQUE CHAVEZ AUSBAN 1° 41

8 MIGUEL ANGEL RAMOS 1° 41
CABELLO

9 CARLOS ALONSO RIVAS 1 41
VASQUEZ

10 | STEFANO ALEXIS CORTEZ 1° 41
PITTMAN

11 | JONATHAN ENRIQUE MOYA 1° 41
ANDRADE

12 | ERICK HUMBERTO HUAMAN 1° 41
AYAUCAN

13 | OSCAR ALEJANDRO RAMOS 1° 41
SALAZAR

14 | ANGEL MANUEL PANTA 1° 41
AMORETTI

15 | JESUS CARLOS ESPINOZA 1° 41
CUEVA

16 | JUAN DANIEL LUYO CAMPOS 1° 41

17 | PEDRO FAVIO PAREDES 1° 41
LOZANO

18 | JUAN RENATO OSORIO 1° 41
HUAMAN

19 | DIEGO ANTONIO PACHECO 1° 41
CONTRERAS

20 | LUIS MIGUEL LAZO PIZARRO 1° 41

21 | KENNY ANTHONY GARCIA 1° 41
CALVO

22 | CARLOS HUMBERTO LUMBRE 1° 41
CAMA

23 | CHRISTIAN ADRIAN GALINDO ks 41
MORI

24 | JESUS YSRAEL INORNAN 1° 41
PERALTA

25 | MIGUEL ANTONIO 1° 41
MENDOZA MAMANI

26 | MARCO DAVID ROJAS 1° 41
RAYMONDIZ

27 | JOSEPH SMITH HUAMAN 1° 41
BRAVO

28 | MICHAEL JEFERSON COSME 1° 41

TRAVEZANO




29 | TEDDY ALEXANDER CRUZ 1° 41
RIOFRIO

30 | MARCELO ALEJANDRO 1° 41
ORMENG SORIA

31 | DAVID ANGEL TARAZONA 2° 40
CONDOR

32 | HENRY EBER CHAVARRY 2° 40
CALDERON

33 | ANDY ANIBAL REYES 2° 40
CHAMILCO

34 | ANTHONY PIERO SAAVEDRA 2 40
PERALTA

35 | JOSUE AUGUSTO TELLEZ 2° 40
LETONA

36 | RAFAEL JOEL ESPINOZA 2° 40
COSME

37 | ABEL ALBERTO BLANCAS 2° 40
DAMIAN

38 | MAXJAVIER MAURICIO 2° 40
CARRASCO

39 | FERNANDO RENGIFO 2° 40
CHAVEZ

40 | JOEL OSCAR AURELIO 2° 40
MAMANI CARDENAS

41 | CHRISTIAN ALEXANDER 2° 40
CASTILLO VASQUEZ

42 | PETTERSON ROOSEVELT 2° 40
GUARDIA ZUAZO

43 | KALOS ALBERTO LOBATON 2° 40
GOMEZ

44 | RICARDO ALFREDO ROSARIO 2° 40
AGUILAR

45 | HAROLD ALBERTO SAN 2° 40
MARTIN PERALES

46 | MIUAIL ALEXANDER ROMERC 2° 40
FERNANDEZ

47 | LUIS ARIEL TORRES RIVERA 2° 40

48 | ALEJANDRO RONALD 2° 40
VALCARCEL GONZALES

49 ! FRANCO MANUEL HUAPAYA 2° 40
MARTINEZ

50 | GERMAN LEON DIAZ 2° 40

51 | CARLOS ANTHONY ROJAS 2° 40
FLORES

52 | JONN MARIO TELLO VILLA 2° 40




53 | MARCELO ADRIAN 2° 40
FIGUEROA CENEPO

54 | ASAHIN JOSHUA CAJACURI 2 40
SALAZAR

55 | ROY ANTHONY RUIZ 2° 40
SAAVEDRA

56 | CARLOS ANDRES FLORES 2° 40
GUTIERREZ

57 | FERNANDO CASANOVA 2° 40
MARTINEZ

58 | PEDRO JUNIOR ROSAS CRUZ 2° 40

59 | DAVID GERMAN RAMON 2° 40
BAUTISTA

La siguiente etapa del proceso se realizara de acuerdo al cronograma establecido en la

convocatoria;
Etapa Entrevista Personal
Fecha : 27 de setiembre de 2024

Hora: 08:00am

Lugar : Sede Central: Av. Belisario Suarez N® 1075 — ZONA D - San Juan de Miraflores

COMISION EVALUADORA —~ CAS



COMUNICADO

Se comunica a los postulantes APTOS del PROCESO DE SELECCION CAS N° 042-2024-
MDSIM, que la Entrevista Personat ser segun detalle:

Fecha: 27 de setiembre de 2024
Hora: 08:00am

Lugar : San Juan de Miraflores (Sede Central: Av. Belisario Suarez N° 1075 -ZONA D —
San Juan de Miraflores ~ Palacio Municipal, Sala de Sesiones).

San Juan de Miraflores, 25 de setiembre de 2024

COMISION EVALUADORA - CAS




